تنتمي لملكية عقارية تتمثل في شقة معدة للسكن توجد ببلدية سكيكدة حي 08/ 05/ 1945 الطابق الأول من 
العمارة ذات الملكية المشتركة رقم 06 التي تتكون من خمسة(05) غرف، مطبخ وحمام مساحتها 80.44 م2 

ونسبة 68.70/1000 من الأجزاء المشتركة وتشكل حصة رقم 07 من مجموعة الملكية رقم 02 قسم 156.
حدد السعر الإفتتاحي لبيع العقار بـــــــ: 82.116.00 دج اثنان وثمانون ألف و مائة وستة عشر دينار جزائري.

حسب الخبرة المنجزة من طرف الخبير بوكرمة وهاب وهذا بموجب أمر بتحديد الثمن الأساسي الصادر عن 
السيد رئيس محكمة سكيكدة بتاريخ 06/06/ 2021 رقم 1087/ 21.

وأن التاريخ المحدد للإعتراضات المحتملة و يوم 10/10/ 2022 على الساعة: 10:00 صباحا بمحكمة سكيكدة

[...]

تأييد الحكمالمستأنف مبدئيا( الصادر عن محكمة الحروش في 11/11/ 21 جدول 
رقم 01149/ 21 وفهرس رقم 01465/ 21 الذي يقضي بإلزام المدعي عليه فريوخ سفيان صاحب مؤسسة جمع النفايات الحديدية 

وغير الحديدية أن يرجع للمدعي 
المجمع الياباني للطريق السريع شرق غرب كوجال ممثلا بمديره مبلغ مائة واثنان وأربعون مليون وثلاثمائة وستة و عشرون ألف 

وخمسمائة وعشرة دينار جزائري.
(142326510دج) وتمكينه من مبلغ خمسون ألف دينار جزائري (50000دج) تعويض عن الضرر وتحميل المدعي عليه بالمصاريف 
القضائية المقدرة بــــ 3500 دج) وتعديلا لهخفض المبلغ المحكوم به إلى مائة و تسعة وثلاثون مليون وسبعمائة وواحد وثلاثون ألف 

وأربعمائة وثلاثون دينارا(139.731.430.00دج) وإلغاء ما قضى به من تعويض.تحميل المستأنف المصاريف القضائية.
بناءا على محضر تبليغ التكليف بالوفاء للسيد/ فريوخ سفيان صاحب مؤسسة جمع النفايات الحديدية والغير حديدية.

العنوان بــــ:حي 460 مسكن فيلا 02 بلدية الحروش.
طريق  المحضر عن  بإرسال  فقمنا  به  المؤسسة  لهذه  وجود  لا  لكن  أعلاه  المذكور  العنوان  إلى   2022 /06  /02 بتاريخ  إنتقلنا  حيث